
연구 용역비 견적서

용역명 : SH 공동주택 관리 업무매뉴얼 수립 
제출처 : SH 서울주택도시공사
용역금액 : 19,850,000원(VAT포함)

(단위：원)
비    목

구    분 금 액 구  성  비 비 고

ㅇ 인건비 소계 10,000,000 50.3

책임 연구원
부분책임 / 연구원

연구 보조원

3,000,000

5,000,000

2,000,000

15.1

25.1

10.0

1명
2명
1명 

ㅇ 경비 소계 6,300,000 31.7

조사원 인건비
조사경비 - 답례품비

조사경비 - 식대,교통비
통신, 사무용품비

인쇄비
자문 회의비

2,000,000

600,000

100,000

100,000

1,500,000

2,000,000

10.0

3.0

0.5

0.5

7.5

10.0

일반관리비(경비의 5 %)

이윤       ( 7 %)

예비비

315,000

1,389,500

40,955

1.5

7.0

0.2

ㅇ 총원가 18,045,455 90.9

ㅇ 부가가치세 1,804,545 9.0

ㅇ 총 용역비 19,850,000 100

상기와 같이 연구용역에 대한 견적서를 제출합니다.
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 사업자등록번호 : 108-82-05192


